

Transcom offentliggör finansiella mål på medellång sikt

Pressmeddelande

Stockholm, den 5 februari 2015

2015-02-05

Transcom meddelade idag att bolaget har antagit ett antal finansiella mål på medellång sikt.

”2014 var ett bra år för Transcom, ett år då vi fullföljde den vändning av företaget som vi initierade i slutet av 2011 för att förbättra bolagets operationella och finansiella stabilitet. Vi har nu en stabil grund för framtiden. Att vi nu antar dessa finansiella mål markerar början på nästa fas i Transcoms utveckling”, kommenterade Johan Eriksson, Transcoms vd och koncernchef.

Transcoms mål på medellång sikt är:

- Minst 5 procent jämförbar omsättningstillväxt per år
- Minst 5 procent EBIT-marginal
- Nettoskuld/EBITDA skall maximalt vara 1,0

Förutsatt att Transcom uppnår målet för nettoskuld/EBITDA, kommer Transcoms finansiella ställning att tillåta att bolaget börjar betala utdelning 2016, dvs. för räkenskapsåret 2015.

Johan Eriksson, Transcoms vd och koncernchef, kommenterade:

”Transcoms grundläggande syfte är att skapa aktieägarvärde genom lönsam tillväxt. Våra strategiska prioriteringar för att uppnå våra mål utgår från Transcoms vision att vara erkänt som ett världsledande företag inom kundservice och kundnöjdhet: Vi vill växa tillsammans med våra klienter, men samtidigt bredda vår portfölj med nya klienter inom fler branscher; vi ska kontinuerligt stärka våra tjänsteerbjudanden med fokus på avancerade, högförädlade tjänster; vi ska sträva mot att expandera vår globala närvaro, för att stödja vår europeiska kärnaffär; och vi ska säkerställa att vi bedriver vår verksamhet på ett konkurrenskraftigt sätt.”

Informationen är sådan som Transcom WorldWide AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 februari 2015 kl. 08:00 CET.

För ytterligare information, kontakta:

Johan Eriksson, vd och koncernchef
Telefon: +46 70 776 80 22

Pär Christiansen, CFO
Telefon: +46 70 776 80 16

Stefan Pettersson, kommunikationschef
Telefon: +46 70 776 80 88

Om Transcom

Transcom är en global specialist inom kundservice och kundnöjdhet. Vi levererar lösningar inom kundtjänst, försäljning, teknisk support samt fakturabekräftning och påminnelsehantering genom vårt omfattande nätverk av kontaktcentra och hemagenter. Vi är 29 000 specialister i 54 anläggningar i 23 länder, som levererar tjänster på 33 språk till över 400 internationella kunder i olika branscher. Transcoms aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under symbolen TWW.